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88/264691 88552083766371 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-14
 Γ. Ν. - Κ.Υ. ΚΑΛΥΜΝΟΥ "ΤΟ 

ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ''
364

88/268656 88552044233487 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-14
 Γ. Ν. - Κ.Υ. ΚΑΛΥΜΝΟΥ "ΤΟ 

ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ''
350

88/265053 88551807829776 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-14
 Γ. Ν. - Κ.Υ. ΚΑΛΥΜΝΟΥ "ΤΟ 

ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ''
220

88/270064 88560566685218 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-14
 Γ. Ν. - Κ.Υ. ΚΑΛΥΜΝΟΥ "ΤΟ 

ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ''
30

88/263923 88547273189123 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-29 1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 650

88/269527 88558930529458 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-29 1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 570

88/269246 88559136785829 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-29 1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 86

88/263607 88546306843616 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-29 1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 80

88/269603 88557154494225 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-29 1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 73

88/263923 88547273189123 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-31 1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΕΓΑΡΩΝ 650

88/269527 88558930529458 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-31 1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΕΓΑΡΩΝ 570

88/269246 88559136785829 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-31 1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΕΓΑΡΩΝ 86

88/269603 88557154494225 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-31 1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΕΓΑΡΩΝ 73

88/268948 88555955115721 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-33
1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
1234

88/268174 88545399419688 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-33
1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
948
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88/267649 88550472798116 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-33
1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
832

88/267492 88554745193479 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-33
1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
831

88/269617 88559752137461 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-33
1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
831

88/268978 88546920248837 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-33
1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
763

88/268710 88557356269469 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-33
1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
529

88/269952 88560472319267 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-33
1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
451

88/266516 88547025144518 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-33
1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
310

88/266948 88555963998673 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-33
1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
130

88/265441 88546971965527 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-33
1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
73

88/266268 88545376592177 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-25
1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ
989

88/270291 88560456326579 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-25
1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ
694

88/269139 88558806481319 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-25
1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ
672

88/270064 88560566685218 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-25
1ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ
30

88/263923 88547273189123 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-30 2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 650

88/269527 88558930529458 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-30 2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 570
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88/267293 88556423859926 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-30 2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 357

88/269246 88559136785829 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-30 2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 86

88/263607 88546306843616 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-30 2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 80

88/269603 88557154494225 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-30 2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 73

88/263923 88547273189123 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-32 2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΕΓΑΡΩΝ 650

88/269527 88558930529458 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-32 2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΕΓΑΡΩΝ 570

88/269246 88559136785829 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-32 2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΕΓΑΡΩΝ 86

88/269603 88557154494225 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-32 2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΕΓΑΡΩΝ 73

88/268948 88555955115721 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-34
2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
1234

88/268174 88545399419688 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-34
2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
948

88/267649 88550472798116 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-34
2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
832

88/269617 88559752137461 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-34
2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
831

88/268978 88546920248837 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-34
2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
763

88/268710 88557356269469 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-34
2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
529

88/269952 88560472319267 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-34
2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
451
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88/266516 88547025144518 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-34
2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
310

88/264675 88552025894183 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-34
2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
90

88/265441 88546971965527 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-34
2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
73

88/266268 88545376592177 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-26
2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ
989

88/270291 88560456326579 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-26
2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ
694

88/269139 88558806481319 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-26
2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ
672

88/270064 88560566685218 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-26
2ο ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ
30

88/266463 88549391358657 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-130 ΑΕΜΥ - Γ. Ν. ΘΗΡΑΣ 50

88/263620 88546777134976 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-13
Γ. Ν.  – Κ.Υ. ΚΩ 

"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ"  
150

88/265053 88551807829776 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-13
Γ. Ν.  – Κ.Υ. ΚΩ 

"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ"  
120

88/266169 88547874446944 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-4 Γ. Ν.  "ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ" ΒΟΥΛΑΣ 1088

88/267576 88555887231994 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-4 Γ. Ν.  "ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ" ΒΟΥΛΑΣ 728

88/268680 88551416787656 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-4 Γ. Ν.  "ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ" ΒΟΥΛΑΣ 668

88/267229 88556293188289 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-4 Γ. Ν.  "ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ" ΒΟΥΛΑΣ 405

88/267860 88555076756956 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-4 Γ. Ν.  "ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ" ΒΟΥΛΑΣ 241
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88/266274 88551292364947 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-4 Γ. Ν.  "ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ" ΒΟΥΛΑΣ 183

88/265910 88554811419887 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-4 Γ. Ν.  "ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ" ΒΟΥΛΑΣ 50

88/269796 88560187576299 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-2 Γ. Ν. – Κ.Υ. ΙΚΑΡΙΑΣ 534

88/264028 88545759784851 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-2 Γ. Ν. – Κ.Υ. ΙΚΑΡΙΑΣ 230

88/265273 88552632642597 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-2 Γ. Ν. – Κ.Υ. ΙΚΑΡΙΑΣ 143

88/266948 88555963998673 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-2 Γ. Ν. – Κ.Υ. ΙΚΑΡΙΑΣ 130

88/265053 88551807829776 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-5 Γ. Ν. - Κ.Υ. ΚΥΘΗΡΩΝ 120

88/267126 88552428539562 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-7 Γ. Ν. - Κ.Υ. ΝΑΞΟΥ 410

88/263913 88548401158288 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-7 Γ. Ν. - Κ.Υ. ΝΑΞΟΥ 290

88/268729 88551324771421 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-7 Γ. Ν. - Κ.Υ. ΝΑΞΟΥ 228

88/265273 88552632642597 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-7 Γ. Ν. - Κ.Υ. ΝΑΞΟΥ 143

88/269039 88558535645515 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-8
Γ. Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

''ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ''   
680

88/267860 88555076756956 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-8
Γ. Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

''ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ''   
341

88/267318 88553679789754 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-8
Γ. Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

''ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ''   
171

88/269874 88559589893622 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-8
Γ. Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

''ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ''   
164

88/267168 88547810653128 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-8
Γ. Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

''ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ''   
160

88/266315 88553215643114 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-8
Γ. Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

''ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ''   
150

88/264863 88552476773965 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-8
Γ. Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

''ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ''   
150

88/263607 88546306843616 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-8
Γ. Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

''ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ''   
80
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88/268113 88552979326868 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-10

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ''ΔΥΤΙΚΗ 

ΑΤΤΙΚΗ ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑ''    

1164

88/264347 88545292479766 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-10

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ''ΔΥΤΙΚΗ 

ΑΤΤΙΚΗ ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑ''    

856

88/267724 88546165869394 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-10

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ''ΔΥΤΙΚΗ 

ΑΤΤΙΚΗ ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑ''    

840



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατη

γορία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

88/270291 88560456326579 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-10

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ''ΔΥΤΙΚΗ 

ΑΤΤΙΚΗ ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑ''    

694

88/269952 88560472319267 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-10

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ''ΔΥΤΙΚΗ 

ΑΤΤΙΚΗ ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑ''    

451

88/267293 88556423859926 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-10

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ''ΔΥΤΙΚΗ 

ΑΤΤΙΚΗ ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑ''    

357



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατη

γορία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

88/264675 88552025894183 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-10

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ''ΔΥΤΙΚΗ 

ΑΤΤΙΚΗ ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑ''    

90

88/265910 88554811419887 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-10

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ''ΔΥΤΙΚΗ 

ΑΤΤΙΚΗ ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑ''    

50

88/268463 88557093461475 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-10

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ''ΔΥΤΙΚΗ 

ΑΤΤΙΚΗ ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑ''    

49



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατη

γορία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

88/268113 88552979326868 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-9

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ THΣ ΕΔΡΑΣ ''ΝΙΚΑΙΑ 

ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ''

1164

88/266169 88547874446944 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-9

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ THΣ ΕΔΡΑΣ ''ΝΙΚΑΙΑ 

ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ''

1088

88/267442 88555417376858 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-9

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ THΣ ΕΔΡΑΣ ''ΝΙΚΑΙΑ 

ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ''

990

88/264347 88545292479766 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-9

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ THΣ ΕΔΡΑΣ ''ΝΙΚΑΙΑ 

ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ''

856



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατη

γορία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

88/267724 88546165869394 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-9

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ THΣ ΕΔΡΑΣ ''ΝΙΚΑΙΑ 

ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ''

840

88/263927 88546697931986 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-9

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ THΣ ΕΔΡΑΣ ''ΝΙΚΑΙΑ 

ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ''

727

88/270291 88560456326579 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-9

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ THΣ ΕΔΡΑΣ ''ΝΙΚΑΙΑ 

ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ''

694

88/264606 88550594452411 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-9

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ THΣ ΕΔΡΑΣ ''ΝΙΚΑΙΑ 

ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ''

693



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατη

γορία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

88/269139 88558806481319 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-9

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ THΣ ΕΔΡΑΣ ''ΝΙΚΑΙΑ 

ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ''

672

88/270206 88558739196628 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-9

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ THΣ ΕΔΡΑΣ ''ΝΙΚΑΙΑ 

ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ''

430

88/267229 88556293188289 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-9

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ THΣ ΕΔΡΑΣ ''ΝΙΚΑΙΑ 

ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ''

405

88/267293 88556423859926 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-9

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ THΣ ΕΔΡΑΣ ''ΝΙΚΑΙΑ 

ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ''

357



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατη

γορία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

88/266274 88551292364947 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-9

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ THΣ ΕΔΡΑΣ ''ΝΙΚΑΙΑ 

ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ''

183

88/265778 88547782727439 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-9

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ THΣ ΕΔΡΑΣ ''ΝΙΚΑΙΑ 

ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ''

130

88/266439 88555546987233 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-9

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ THΣ ΕΔΡΑΣ ''ΝΙΚΑΙΑ 

ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ''

100

88/264675 88552025894183 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-9

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ THΣ ΕΔΡΑΣ ''ΝΙΚΑΙΑ 

ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ''

90



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατη

γορία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

88/269574 88559709467856 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-9

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ THΣ ΕΔΡΑΣ ''ΝΙΚΑΙΑ 

ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ''

87

88/269246 88559136785829 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-9

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ THΣ ΕΔΡΑΣ ''ΝΙΚΑΙΑ 

ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ''

86

88/265910 88554811419887 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-9

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ THΣ ΕΔΡΑΣ ''ΝΙΚΑΙΑ 

ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ''

50

88/268463 88557093461475 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-9

Γ. Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ "ΆΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" - Γ. Ν.  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ''ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ'' - ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ THΣ ΕΔΡΑΣ ''ΝΙΚΑΙΑ 

ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ''

49

88/268113 88552979326868 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-11 Γ. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ "ΤΖΑΝΕΙΟ" 1164

88/266169 88547874446944 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-11 Γ. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ "ΤΖΑΝΕΙΟ" 1088
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γορία
Κλάδος

Κωδικός 
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θέσης

Σύνολο 

Μορίων

88/264347 88545292479766 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-11 Γ. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ "ΤΖΑΝΕΙΟ" 856

88/263927 88546697931986 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-11 Γ. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ "ΤΖΑΝΕΙΟ" 727

88/264606 88550594452411 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-11 Γ. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ "ΤΖΑΝΕΙΟ" 693

88/269139 88558806481319 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-11 Γ. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ "ΤΖΑΝΕΙΟ" 672

88/270206 88558739196628 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-11 Γ. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ "ΤΖΑΝΕΙΟ" 430

88/267229 88556293188289 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-11 Γ. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ "ΤΖΑΝΕΙΟ" 405

88/267293 88556423859926 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-11 Γ. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ "ΤΖΑΝΕΙΟ" 357

88/266274 88551292364947 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-11 Γ. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ "ΤΖΑΝΕΙΟ" 183

88/266948 88555963998673 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-11 Γ. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ "ΤΖΑΝΕΙΟ" 130

88/265778 88547782727439 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-11 Γ. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ "ΤΖΑΝΕΙΟ" 130

88/266439 88555546987233 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-11 Γ. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ "ΤΖΑΝΕΙΟ" 100

88/269574 88559709467856 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-11 Γ. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ "ΤΖΑΝΕΙΟ" 87

88/265910 88554811419887 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-11 Γ. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ "ΤΖΑΝΕΙΟ" 50

88/266463 88549391358657 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-11 Γ. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ "ΤΖΑΝΕΙΟ" 50

88/268463 88557093461475 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-11 Γ. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ "ΤΖΑΝΕΙΟ" 49

88/265053 88551807829776 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-12
Γ. Ν. ΡΟΔΟΥ ''ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ''  
120

88/269387 88558235567974 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-12
Γ. Ν. ΡΟΔΟΥ ''ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ''  
106

88/269796 88560187576299 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-15
Γ. Ν. ΣΑΜΟΥ  "ΑΓ. 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ"
534

88/264028 88545759784851 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-15
Γ. Ν. ΣΑΜΟΥ  "ΑΓ. 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ"
230

88/264028 88545759784851 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-16
Γ. Ν. ΣΥΡΟΥ ''ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ ΚΑΙ 

ΠΡΩΙΟ''
230

88/267596 88555407931224 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-16
Γ. Ν. ΣΥΡΟΥ ''ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ ΚΑΙ 

ΠΡΩΙΟ''
164

88/265273 88552632642597 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-16
Γ. Ν. ΣΥΡΟΥ ''ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ ΚΑΙ 

ΠΡΩΙΟ''
143
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Κατη

γορία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 
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88/269387 88558235567974 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-16
Γ. Ν. ΣΥΡΟΥ ''ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ ΚΑΙ 

ΠΡΩΙΟ''
106

88/265382 88553600763115 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-16
Γ. Ν. ΣΥΡΟΥ ''ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ ΚΑΙ 

ΠΡΩΙΟ''
71

88/266202 88555204768891 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-17 Γ. Ν. ΧΙΟΥ "ΣΚΥΛΙΤΣΕΙΟ" 215

88/266845 88556028964151 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-17 Γ. Ν. ΧΙΟΥ "ΣΚΥΛΙΤΣΕΙΟ" 199

88/269169 88558846251631 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-17 Γ. Ν. ΧΙΟΥ "ΣΚΥΛΙΤΣΕΙΟ" 185

88/266169 88547874446944 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-3

ΓΕΝΙΚΟ  ΑΝΤΙΚ/ΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

"ΜΕΤΑΞΑ" 

1088

88/264606 88550594452411 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-3

ΓΕΝΙΚΟ  ΑΝΤΙΚ/ΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

"ΜΕΤΑΞΑ" 

693

88/267229 88556293188289 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-3

ΓΕΝΙΚΟ  ΑΝΤΙΚ/ΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

"ΜΕΤΑΞΑ" 

405

88/266274 88551292364947 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-3

ΓΕΝΙΚΟ  ΑΝΤΙΚ/ΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

"ΜΕΤΑΞΑ" 

183

88/269574 88559709467856 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-3

ΓΕΝΙΚΟ  ΑΝΤΙΚ/ΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

"ΜΕΤΑΞΑ" 

87

88/266463 88549391358657 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-3

ΓΕΝΙΚΟ  ΑΝΤΙΚ/ΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

"ΜΕΤΑΞΑ" 

50

88/265910 88554811419887 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-3

ΓΕΝΙΚΟ  ΑΝΤΙΚ/ΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

"ΜΕΤΑΞΑ" 

50



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατη

γορία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 
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88/268463 88557093461475 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-3

ΓΕΝΙΚΟ  ΑΝΤΙΚ/ΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

"ΜΕΤΑΞΑ" 

49

88/264769 88546445442434 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-132

Δομές - Υπηρεσίες ΟΚΑΝΑ 

(Κέντρο Κράτησης 

Κορυδαλλού)

610

88/267754 88548065311256 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-131

Δομές - Υπηρεσίες ΟΚΑΝΑ 

(ΜΟΘΕ Γ.Ν. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ-

ΘΡΙΑΣΙΟ ή ΜΟΘΕ Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ- ΑΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ή ΜΟΘΕ Γ.Ν.-

ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ ή 

ΜΟΘΕ .Α.Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ-

ΜΕΤΑΞΑ ή ΜΟΘΕ 

Γ.Ν.ΠΕΙΡΑΙΑ-ΤΖΑΝΕΙΟ ή 

ΜΟΘΕ Π.Γ.Ν.ΑΤΤΙΚΟ)

650

88/264769 88546445442434 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-131

Δομές - Υπηρεσίες ΟΚΑΝΑ 

(ΜΟΘΕ Γ.Ν. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ-

ΘΡΙΑΣΙΟ ή ΜΟΘΕ Γ.Ν. 

ΝΙΚΑΙΑΣ- ΑΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ή ΜΟΘΕ Γ.Ν.-

ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ ή 

ΜΟΘΕ .Α.Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ-

ΜΕΤΑΞΑ ή ΜΟΘΕ 

Γ.Ν.ΠΕΙΡΑΙΑ-ΤΖΑΝΕΙΟ ή 

ΜΟΘΕ Π.Γ.Ν.ΑΤΤΙΚΟ)

610

88/265759 88547906157162 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-1
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 2ΗΣ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
1201



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
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γορία
Κλάδος

Κωδικός 
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θέσης

Σύνολο 
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88/267724 88546165869394 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-1
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 2ΗΣ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
840

88/269617 88559752137461 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-1
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 2ΗΣ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
831

88/268978 88546920248837 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-1
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 2ΗΣ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
763

88/269181 88558906117937 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-1
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 2ΗΣ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
698

88/267872 88556747373731 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-1
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 2ΗΣ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
460

88/269646 88559924172938 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-1
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 2ΗΣ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
412

88/266463 88549391358657 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-1
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 2ΗΣ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
50

88/268174 88545399419688 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-134

ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΒΡΑΧΕΙΑΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 

(ΙΛΙΟΝ)

948

88/268710 88557356269469 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-134

ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΒΡΑΧΕΙΑΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 

(ΙΛΙΟΝ)

529

88/266948 88555963998673 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-64 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ  ΑΜΟΡΓΟΥ 130
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88/270064 88560566685218 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-69

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ  

ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

30

88/267893 88555563188927 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-71 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 1032

88/267442 88555417376858 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-71 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 990

88/269157 88558829112429 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-71 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 979

88/270298 88560076726674 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-71 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 393

88/268948 88555955115721 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-72
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΟΥ 

ΙΕΡΟΘΕΟΥ
1234

88/267649 88550472798116 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-72
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΟΥ 

ΙΕΡΟΘΕΟΥ
832

88/268710 88557356269469 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-70
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΩΝ 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ
529

88/265759 88547906157162 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-35 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1201

88/268113 88552979326868 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-35 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1164

88/267893 88555563188927 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-35 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1032

88/264347 88545292479766 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-35 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 856

88/267649 88550472798116 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-35 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 832

88/267492 88554745193479 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-35 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 831

88/269617 88559752137461 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-35 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 831

88/267727 88556785188196 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-35 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 708

88/269181 88558906117937 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-35 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 698

88/267754 88548065311256 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-35 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 650

88/268710 88557356269469 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-35 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 529

88/267872 88556747373731 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-35 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 460

88/267769 88556253897423 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-35 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 329
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88/268306 88554961657165 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-35 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 312

88/265778 88547782727439 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-35 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 130

88/265441 88546971965527 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-35 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 73

88/265053 88551807829776 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-27 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΙΓΙΝΑΣ 120

88/267168 88547810653128 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-51 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 160

88/267724 88546165869394 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-39
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ
840

88/269603 88557154494225 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-39
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ
73

88/268680 88551416787656 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-38 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΒΑΡΗΣ 668

88/267872 88556747373731 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-38 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΒΑΡΗΣ 460

88/264691 88552083766371 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-38 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΒΑΡΗΣ 264

88/267442 88555417376858 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-40
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
990

88/266268 88545376592177 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-40
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
989

88/269157 88558829112429 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-40
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
979

88/265564 88550622764929 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-40
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
641

88/270298 88560076726674 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-40
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
393

88/268306 88554961657165 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-40
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
312

88/270196 88557925296633 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-40
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
206

88/267880 88548358953872 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-40
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ
120

88/267596 88555407931224 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-73
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ
164
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88/265273 88552632642597 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-73
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ
143

88/265382 88553600763115 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-73
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ
71

88/264028 88545759784851 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-57 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΕΥΔΗΛΟΥ 230

88/268948 88555955115721 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-37 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΙΛΙΟΥ 1234

88/268174 88545399419688 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-37 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΙΛΙΟΥ 948

88/267492 88554745193479 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-37 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΙΛΙΟΥ 831

88/269617 88559752137461 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-37 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΙΛΙΟΥ 831

88/268978 88546920248837 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-37 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΙΛΙΟΥ 763

88/265441 88546971965527 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-37 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΙΛΙΟΥ 73

88/269039 88558535645515 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-53 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 680

88/267860 88555076756956 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-53 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 241

88/269047 88558563518768 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-53 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 192

88/269874 88559589893622 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-53 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 164

88/267168 88547810653128 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-53 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 160

88/267442 88555417376858 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-41 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΜΙΝΙΩΝ 990

88/269157 88558829112429 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-41 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΜΙΝΙΩΝ 979

88/267880 88548358953872 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-41 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΜΙΝΙΩΝ 120

88/269796 88560187576299 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-56
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ
534
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88/264028 88545759784851 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-56
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ
230

88/267442 88555417376858 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-24 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 990

88/266268 88545376592177 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-24 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 989

88/269157 88558829112429 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-24 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 979

88/270291 88560456326579 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-24 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 694

88/265564 88550622764929 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-24 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 641

88/270298 88560076726674 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-24 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 393

88/268306 88554961657165 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-24 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 312

88/270196 88557925296633 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-24 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 206

88/267880 88548358953872 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-24 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 120

88/269574 88559709467856 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-24 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 87

88/266463 88549391358657 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-24 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 50

88/264691 88552083766371 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-74 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΩ 264

88/263620 88546777134976 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-74 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΩ 150

88/265062 88552701764339 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-74 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΩ 117

88/265778 88547782727439 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-59 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΗΛΟΥ 130

88/267727 88556785188196 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-42 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ 708
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88/269181 88558906117937 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-42 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ 698

88/264606 88550594452411 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-42 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ 693

88/267872 88556747373731 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-42 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ 460

88/267769 88556253897423 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-42 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ 329

88/267860 88555076756956 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-42 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ 241

88/270196 88557925296633 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-42 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ 206

88/266439 88555546987233 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-42 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ 100

88/269387 88558235567974 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-63 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 106

88/269039 88558535645515 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-50 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 680

88/267860 88555076756956 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-50 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 341

88/267318 88553679789754 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-50 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 171

88/269874 88559589893622 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-50 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 164

88/267168 88547810653128 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-50 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 160

88/266315 88553215643114 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-50 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 150

88/264863 88552476773965 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-50 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 150

88/265759 88547906157162 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-43 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 1201
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88/267893 88555563188927 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-43 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 1032

88/269157 88558829112429 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-43 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 979

88/267724 88546165869394 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-43 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 840

88/263927 88546697931986 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-43 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 727

88/265564 88550622764929 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-43 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 641

88/267872 88556747373731 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-43 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 460

88/267769 88556253897423 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-43 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 329

88/268306 88554961657165 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-43 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 312

88/267880 88548358953872 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-43 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 120

88/266439 88555546987233 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-43 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ 100

88/264727 88544707373476 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-62 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΡΟΥ 295

88/267596 88555407931224 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-62 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΡΟΥ 164

88/265759 88547906157162 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-44 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 1201

88/267893 88555563188927 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-44 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 1032

88/263927 88546697931986 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-44 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 727

88/269181 88558906117937 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-44 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 698

88/264606 88550594452411 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-44 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 693

88/265564 88550622764929 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-44 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 641

88/270298 88560076726674 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-44 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 393

88/267769 88556253897423 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-44 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 329

88/268306 88554961657165 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-44 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 312

88/270196 88557925296633 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-44 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 206

88/265778 88547782727439 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-44 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 130

88/266439 88555546987233 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-44 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 100

88/267893 88555563188927 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-45
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

(ΟΙΚΟΣ ΝΑΥΤΟΥ)
1032

88/269181 88558906117937 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-45
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

(ΟΙΚΟΣ ΝΑΥΤΟΥ)
698

88/265564 88550622764929 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-45
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

(ΟΙΚΟΣ ΝΑΥΤΟΥ)
641
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88/270298 88560076726674 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-45
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

(ΟΙΚΟΣ ΝΑΥΤΟΥ)
393

88/267769 88556253897423 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-45
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

(ΟΙΚΟΣ ΝΑΥΤΟΥ)
329

88/270196 88557925296633 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-45
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

(ΟΙΚΟΣ ΝΑΥΤΟΥ)
206

88/266268 88545376592177 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-46 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 989

88/269139 88558806481319 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-46 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 672

88/267880 88548358953872 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-46 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 120

88/269039 88558535645515 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-52 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 680

88/269874 88559589893622 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-52 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 164

88/269039 88558535645515 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-54 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΥ 680

88/269874 88559589893622 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-54 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΥ 164

88/267168 88547810653128 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-54 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΥ 160

88/266202 88555204768891 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-55 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΥΡΓΙΟΥ 215

88/269387 88558235567974 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-49 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΡΟΔΟΥ 106

88/269796 88560187576299 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-48 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΣΑΜΟΥ 534

88/265273 88552632642597 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-61 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΤΗΝΟΥ 143

88/269387 88558235567974 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-61 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΤΗΝΟΥ 106

88/270064 88560566685218 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-61 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΤΗΝΟΥ 30

88/268174 88545399419688 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-36 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 948
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88/267649 88550472798116 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-36 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 832

88/267492 88554745193479 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-36 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 831

88/267727 88556785188196 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-36 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 708

88/269527 88558930529458 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-36 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 570

88/265441 88546971965527 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-36 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 73

88/266202 88555204768891 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-47 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΧΙΟΥ 215

88/266845 88556028964151 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-47 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΧΙΟΥ 199

88/269169 88558846251631 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-47 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΧΙΟΥ 185

88/264665 88552012228494 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-18
ΚΡΑΤΙΚΟ ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ -

Κ.Υ. ΛΕΡΟΥ
150

88/269023 88558500861654 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-18
ΚΡΑΤΙΚΟ ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ -

Κ.Υ. ΛΕΡΟΥ
120

88/265759 88547906157162 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-136

ΜΟΝΑΔΑ ΑΠΕΞΑΡΤΗΣΗΣ ΑΠΟ 

ΤΟ ΑΛΚΟΟΛ ΚΑΙ ΑΛΛΕΣ 

ΝΟΜΙΜΕΣ ΕΞΑΡΤΗΣΕΙΣ 

1201

88/267492 88554745193479 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-136

ΜΟΝΑΔΑ ΑΠΕΞΑΡΤΗΣΗΣ ΑΠΟ 

ΤΟ ΑΛΚΟΟΛ ΚΑΙ ΑΛΛΕΣ 

ΝΟΜΙΜΕΣ ΕΞΑΡΤΗΣΕΙΣ 

831

88/268680 88551416787656 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-136

ΜΟΝΑΔΑ ΑΠΕΞΑΡΤΗΣΗΣ ΑΠΟ 

ΤΟ ΑΛΚΟΟΛ ΚΑΙ ΑΛΛΕΣ 

ΝΟΜΙΜΕΣ ΕΞΑΡΤΗΣΕΙΣ 

668
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88/264769 88546445442434 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-136

ΜΟΝΑΔΑ ΑΠΕΞΑΡΤΗΣΗΣ ΑΠΟ 

ΤΟ ΑΛΚΟΟΛ ΚΑΙ ΑΛΛΕΣ 

ΝΟΜΙΜΕΣ ΕΞΑΡΤΗΣΕΙΣ 

610

88/268948 88555955115721 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-19
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ  Γ. Ν.  

''ΑΤΤΙΚΟΝ''
1234

88/268113 88552979326868 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-19
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ  Γ. Ν.  

''ΑΤΤΙΚΟΝ''
1164

88/266169 88547874446944 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-19
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ  Γ. Ν.  

''ΑΤΤΙΚΟΝ''
1088

88/264347 88545292479766 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-19
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ  Γ. Ν.  

''ΑΤΤΙΚΟΝ''
856

88/268978 88546920248837 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-19
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ  Γ. Ν.  

''ΑΤΤΙΚΟΝ''
763

88/263927 88546697931986 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-19
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ  Γ. Ν.  

''ΑΤΤΙΚΟΝ''
727

88/267727 88556785188196 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-19
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ  Γ. Ν.  

''ΑΤΤΙΚΟΝ''
708

88/267754 88548065311256 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-19
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ  Γ. Ν.  

''ΑΤΤΙΚΟΝ''
650

88/263923 88547273189123 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-19
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ  Γ. Ν.  

''ΑΤΤΙΚΟΝ''
650

88/270206 88558739196628 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-19
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ  Γ. Ν.  

''ΑΤΤΙΚΟΝ''
430

88/267229 88556293188289 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-19
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ  Γ. Ν.  

''ΑΤΤΙΚΟΝ''
405

88/267293 88556423859926 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-19
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ  Γ. Ν.  

''ΑΤΤΙΚΟΝ''
357

88/266516 88547025144518 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-19
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ  Γ. Ν.  

''ΑΤΤΙΚΟΝ''
310
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88/266274 88551292364947 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-19
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ  Γ. Ν.  

''ΑΤΤΙΚΟΝ''
183

88/266948 88555963998673 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-19
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ  Γ. Ν.  

''ΑΤΤΙΚΟΝ''
130

88/264675 88552025894183 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-19
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ  Γ. Ν.  

''ΑΤΤΙΚΟΝ''
90

88/269574 88559709467856 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-19
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ  Γ. Ν.  

''ΑΤΤΙΚΟΝ''
87

88/263607 88546306843616 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-19
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ  Γ. Ν.  

''ΑΤΤΙΚΟΝ''
80

88/268463 88557093461475 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-19
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ  Γ. Ν.  

''ΑΤΤΙΚΟΝ''
49

88/264769 88546445442434 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-135
ΧΩΡΟΙ ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΗΣ 

ΧΡΗΣΗΣ (Χ.Ε.Χ.)
610

88/265176 88550803424957 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-21
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
720

88/265190 88547247828471 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-21
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
720

88/267727 88556785188196 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-21
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
708

88/267754 88548065311256 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-21
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
650

88/269952 88560472319267 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-21
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
451

88/266202 88555204768891 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-21
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
115

88/264675 88552025894183 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-21
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
90
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88/265190 88547247828471 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-22
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΤΤΙΚΗΣ "ΔΡΟΜΟΚΑΙΤΕΙΟ"
720

88/265176 88550803424957 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-22
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΤΤΙΚΗΣ "ΔΡΟΜΟΚΑΙΤΕΙΟ"
720

88/267754 88548065311256 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-22
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΤΤΙΚΗΣ "ΔΡΟΜΟΚΑΙΤΕΙΟ"
650

88/267762 88556713522557 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-22
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΤΤΙΚΗΣ "ΔΡΟΜΟΚΑΙΤΕΙΟ"
610

88/264769 88546445442434 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-22
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΤΤΙΚΗΣ "ΔΡΟΜΟΚΑΙΤΕΙΟ"
610

88/269952 88560472319267 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-22
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΤΤΙΚΗΣ "ΔΡΟΜΟΚΑΙΤΕΙΟ"
451

88/266202 88555204768891 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-22
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΤΤΙΚΗΣ "ΔΡΟΜΟΚΑΙΤΕΙΟ"
115

88/263607 88546306843616 ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2-22
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΤΤΙΚΗΣ "ΔΡΟΜΟΚΑΙΤΕΙΟ"
80


